
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Avolites – Sapphire Touch 
 
Sapphire Touch je vlajkovou lodí současného vývoje osvětlovacích pultů od společnosti Avolites. Je určen pro ty 
nejnáročnější aplikace, jako jsou velké koncerty, TV přenosy, muzikály atd. 
Programování je snaží díky dvěma širokým dotykovým obrazovkám, které nabízí skutečně velký pracovní prostor. 
Lze jej ještě rozšířit pomocí křídel Sapphire Touch Wing a Sapphire Media Wing. 
Ovládání pak ulehčuje velké množství submasterů, flash + execute tlačítek a optickému trackballu s jedinečným 
systémem „Saturn Ring“ který zvládne současně ovládat osy X, Y a Z. 
 
Specifikace 
 
• 45x motorizovaný master playback fader 
• Masivní 15,6“ širokoúhlá programovací okna 
• Unikání trackball s osami X, Y a Z pro  

rychlé ovládání souvisejících atributů  
– zoom, iris a ostření  

• Vestavěný UPS 
• 8x fyzický DMX výstup, až 16 přes  

ArtNet nebo sACN (8192 kanálů) 
• Podpora Titan Network  

Processors pro DMX rozšíření  
až na 64 DMX universe 

• Dvojitý ethernetový port 
• 100% jasnější, živé, doty- 

kové obrazovky 15,6“   
• Přímý SMPTE vstup 
• Vyhrazené divadelní ovládání 
• Rozšiřitelnost pomocí Sapphire Touch Wing a Sapphire Media Wing 
• Obrovská programovací plocha – kapacita pro 2 externí dotykové obrazovky / křídla 
• 20x programovatelné makro tlačítko 
• MIDI in, out a thru 
• Trigger vstupy 
• Kompatibilní s Titan Remote 
• Pult je dodáván včetně transportního case 
• Hmotnost 46kg, v transportním case 86,5kg 

 
 
 
 

Volitelné příslušenství 
 
• Sapphire Touch Wing 
• Titan Network Processor 
• Lampička 
• Kryt 
• Transportní obal 

Ukázka použití (Sapphire Touch + Sapphire Touch Wing) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


